
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 травня 2022  року    м. Чернігів №  

Про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік, 
виділення житла підприємствам, 
громадянам міста, видачу ордерів 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам 
міста, видачу ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Виключити з числа гуртожитків:

1.1. Однокімнатну, житловою 12,7 кв.м, квартиру № … по вулиці 
Волковича, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити її за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Козіним Леонідом Борисовичем, одним, 
укласти з ним договір найму житла.  

1.2. Однокімнатну квартиру № … по вулиці Рокоссовського, …. 

2. Поставити на квартирний облік:

2.1. Включити до позачергового списку: 

2.1.1. Герасименка Ігоря Миколайовича, одного, який зареєстрований по 
вулиці Стрілецькій, … (відсутність житла). У зв’язку з отриманням інвалідності 
та на підставі поданої заяви включити до позачергового списку осіб з 
інвалідністю в наслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців. 



 2 

3. Внести зміни до облікової справи: 
 
3.1. Мишко Надії Олександрівни, одної, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 19 листопада 2012 року. У зв’язку з розірванням шлюбу 
та на підставі поданої  заяви змінити прізвище «Мишко» на «Куліш». 
Включити до складу сім’ї  дочку – Мишко Софію Ігорівну, 2012 року 
народження. 

 
3.2. Постола Михайла Петровича, сім’я з двох осіб (він, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
21 червня 2004 року. У зв’язку зі смертю Постола Михайла Петровича,  
квартирну справу переоформити на сина – Постола Володимира Михайловича, 
одного.  

 
3.3. Токар  Світлани  Михайлівни,  сім’я з трьох осіб (вона, дві дочки), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
21 травня 1997 року. У зв’язку зі смертю Токар Світлани Михайлівни, 
квартирну справу переоформити на дочку – Токар Аліну Василівну,  одну. 
Виключити зі складу сім’ї сестру Людмилу як таку, що не зареєстрована у зоні 
відселення. 

 
3.4. Леляка Івана Дмитровича, сімʼя з пʼяти осіб (він, дружина, дочка, два 

сини), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 17 червня 1997 року. Виключити зі складу сім’ї дружину як 
таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 
3.5. Вороха Володимира Івановича,  сім’я з трьох осіб (він, дружина,  

син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої 
зони з 17 червня 1997 року. У зв’язку зі смертю  Вороха Володимира Івановича, 
квартирну справу переоформити на дружину – Ворох Ольгу Іванівну, складом 
сімʼї дві особи (вона, син). 

 
3.6. Цибулі Анатолія Вікторовича,  сім’я з шести осіб (він, дружина, два 

сини, батько, матір), на квартирному обліку у списках переселенців з 
радіоактивно забрудненої зони з 6 квітня 2006 року. Виключити зі складу сім’ї 
батька та матір у звʼязку зі смертю та сина Юрія як такого, що не 
зареєстрований у зоні відселення. 

 
3.7. Примаченка Володимира Петровича,  сім’я з трьох осіб (він, дочка, 

онук), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 17 червня 1997 року. У зв’язку зі смертю  Примаченка 
Володимира Петровича та дочки, квартирну справу переоформити на онука – 
Бузиль Валентина Володимировича, одного. 

 



 3 

 3.8. Гаркуші Анастасії Іванівни,  сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, зять, 
онук), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 16 грудня 1996 року. У зв’язку зі смертю Гаркуші Анастасії 
Іванівни квартирну справу переоформити на дочку – Новікову Любов 
Дмитрівну, складом сімʼї три особи (вона, чоловік, син). 

 
3.9. Шульги Світлани Дмитрівни,  сім’я  з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

син, онука), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 21 лютого 1994 року.  Виключити зі складу сім’ї чоловіка  у 
зв’язку зі смертю. 

 
3.10. Панчошної Валентини Володимирівни,  сім’я з трьох осіб (вона, два 

сини), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 19 січня 1998 року. Виключити зі складу сім’ї сина Максима 
у зв’язку зі смертю. 

 
3.11. Литвина Григорія Олексійовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
20 жовтня 1997 року. Виключити зі складу сім’ї дружину у зв’язку зі смертю. 

 
3.12. Якубець Марії Федосівни,  сім’я з п’яти осіб (вона, син, дочка, два 

онука), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 18 квітня 2005 року. У зв’язку зі смертю Якубець Марії 
Федосівни квартирну справу переоформити на сина – Якубця Петра 
Григоровича, одного. Виключити зі складу сімʼї сестру та племінників як таких, 
що не зареєстровані у зоні відселення. 

 
3.13. Вороха Миколи Івановича,  сім’я з пʼяти осіб (він, дружина, два 

сини, дочка), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 17 червня 1997 року. У зв’язку зі смертю  Вороха Миколи 
Івановича квартирну справу переоформити на дружину – Ворох Марію 
Андріївну, складом сімʼї три особи (вона, син, дочка). Виключити зі складу 
сім’ї  сина як такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 
3.14. Гаркуші Миколи Станіславовича, сім’я з пʼяти осіб (він, дружина, 

син, дочка, мати), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 17 березня 1997 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку як 
таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 
3.15. Деркач Наталії Миколаївни,  сім’я з трьох осіб (вона, дочка, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
17 березня 1997 року. У зв’язку зі смертю  Деркач Наталії Миколаївни, 
квартирну справу переоформити на сина – Деркач Сергія Олександровича, 
сімʼя з двох  (він, сестра). 

 



 4 

3.16. Леляк Ніни Панасівни, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 
квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
19 липня 1993року. Виключити зі складу сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю.  

 
3.17. Каранди Марії Миколаївни, сім’я з трьох осіб (вона,  син, дочка), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
18 серпня 1997 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку як таку, що не 
зареєстрована у зоні відселення. 

 
3.18. Білого Петра Олексійовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
24 листопада 1997 року. У зв’язку зі смертю  Білого Петра Олексійовича, 
квартирну справу переоформити на дружину – Білу Марію Михайлівну, одну. 

 
3.19. Снітка Володимира Костянтиновича, сім’я з чотирьох осіб (він,  

дружина два сини), на квартирному обліку у списках переселенців з 
радіоактивно забрудненої зони з 18 серпня 1997 року. Виключити зі складу 
сім’ї  сина Станіслава як такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 
3.20. Царенок Валентини Петрівни, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, син), 

на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони 
з 21 липня 1997 року. У зв’язку зі смертю  Царенок Валентини Петрівни та сина 
квартирну справу переоформити на дочку – Царенок Юлію Петрівну, одну. 

 
3.21. Ворох Євдокії Пилипівни,  сім’я з шести осіб (вона, син, онук, 

онука, правнук, правнука), на квартирному обліку у списках переселенців з 
радіоактивно забрудненої зони з 28 липня 1999 року. У зв’язку зі смертю Ворох 
Євдокії Пилипівни,  квартирну справу переоформити на сина – Вороха 
Володимира Потаповича, складом сім’ї п’ять осіб (він, дочка, син, онук, онука). 

 
3.22. Марміль Надії Михайлівни, сім’я з пʼти осіб (вона, чоловік, син, 

дочка, онук), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 17 червня 1997 року.  Виключити зі складу сім’ї чоловіка у 
зв’язку зі смертю та дочку з онуком як таких, що не зареєстровані у зоні 
відселення. 

 
3.23. Каранди Василя Васильовича,  сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дві  дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 21 липня 1997 року. У зв’язку зі смертю  Каранди Василя 
Васильовича квартирну справу переоформити на дружину – Каранду Ганну 
Григорівну, складом сімʼї три особи (вона, дві дочки).  

 



 5 

3.24. Деркача Станіслава Михайловича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 
син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої 
зони з 18 серпня 1997 року. Виключити зі складу сім’ї дружину та сина у 
зв’язку зі смертю. 

 
3.25. Рудник Ольги Іванівни, сім’я з пʼти осіб (вона, син, дочка, онук, 

онука), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 20 липня 1998 року.  Виключити зі складу сім’ї онуку як 
таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 
3.26. Гаркуші Василя Андрійовича, сім’я з пʼяти осіб (він, дружина, син, 

невістка, онука), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 20 липня 1998 року. У зв’язку зі смертю  Гаркуші Василя 
Андрійовича, дружини  та сина квартирну справу переоформити на невістку – 
Гаркушу Оксану Андріївну, складом сімʼї дві особи (вона, дочка), з дати 
набуття права, а саме – 31 грудня 2004 року. 

 
3.27. Якубець Євдокії Антонівни,  сім’я з пʼяти осіб (вона, син, невістка, 

онук, онука), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 20 квітня 1998 року. У зв’язку зі смертю Якубець Євдокії 
Антонівни,  квартирну справу переоформити на сина – Якубця Михайла 
Григоровича, складом сім’ї три особи (він, дружина, дочка). Виключити зі 
складу сім’ї  онука як такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 
3.28. Ковальчук Катерини Степанівни, сім’я з шести осіб (вона, син, 

невістка, три онука), на квартирному обліку у списках переселенців з 
радіоактивно забрудненої зони з 16 березня 1998 року.  Виключити зі складу 
сім’ї онуків як таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 
3.29. Ващенко Марії Омелянівни, сім’я з двох осіб (вона,  син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
16 березня 1998 року. У зв’язку зі смертю  Ващенко Марії Омелянівни 
квартирну справу переоформити на сина – Михневича Віктора Андрійовича, 
одного. 

 
3.30. Леляка Івана Пилиповича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
16 березня 1998 року. У зв’язку зі смертю  Леляка Івана Пилиповича  квартирну 
справу переоформити на дружину – Леляк Валентину Олексіївну, складом сімʼї 
дві особи (вона, син).  

 
3.31. Ворох Катерини Олексіївни, сім’я з пʼяти осіб (вона, дочка, онук, 

онука, зовиця), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 19 січня 1998 року.  Виключити зі складу сім’ї зовицю у 
зв’язку зі смертю  та онуку як таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 



 6 

3.32. Марміль Ганни Василівни, сім’я з двох осіб (вона,  син), на 
квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
24 листопада 1997 року. У зв’язку зі смертю  Марміль Ганни Василівни 
квартирну справу переоформити на сина – Марміля Миколу Івановича, одного. 

 
3.33. Голушко Ольги Володимирівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

два сини), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 21 липня 1997 року.  Виключити зі складу сім’ї синів як 
таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 
3.34. Руденок Ганни Іванівни, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, онук), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
16 вересня 1996 року.  Виключити зі складу сім’ї дочку та онука як таких, що 
не зареєстровані у зоні відселення. 

 
3.35. Дідовця Олександра Яковича, сімʼя з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 
18 березня 1996 року. У зв’язку зі смертю  Дідовця Олександра Яковича, 
квартирну справу переоформити на дружину – Дідовець Олександру 
Костянтинівну, одну. 

 
3.36. Дідовця Василя Михайловича, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 16 серпня 1993 року. У зв’язку зі смертю  Дідовця Василя 
Михайловича, квартирну справу переоформити на дружину – Дідовець Надію 
Євтихіївну, одну. Виключити зі складу сім’ї дочку та сина як таких, що не 
зареєстровані у зоні відселення. 

 
3.37. Грибовського Івана Івановича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 17 червня 1997 року.  Виключити зі складу сім’ї дочку як 
таку, що не зареєстрована у зоні відселення. 

 
3.38. Чимрюка Миколи Васильовича, сімʼя з чотирьох осіб ( він, дружина, 

два сини), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 20 квітня 1998 року. У звʼязку з тим, що Чимрюк Микола 
Васильович не зареєстрований у зоні відселення, квартирну справу 
переоформити на дружину – Чимрюк Людмилу Борисівну, одну. Виключити зі 
складу сім’ї сина Вадима у зв’язку зі смертю та сина Ярослава як такого, що не 
зареєстрований у зоні відселення. 

 
 



 7 

3.39. Буренка Вячеслава Віталійовича, сім’я з двох осіб (він, син), на 
квартирному  обліку  у   загальноміській   черзі  з 30 листопада 1999 року та   
першочерговому   списку з 17 червня 2008 року. На підставі поданої заяви 
включити до складу сім’ї дружину – Буренко Тетяну Миколаївну. 

  
3.40. Романенка Василя Миколайовича, сім’я з трьох осіб (він, син, 

дочка),   на   квартирному   обліку  у   позачерговому списку з 17 листопада 
2003 року. Виключити зі складу сім’ї сина та дочку як таких, що  забезпечені 
житловою площею згідно з діючими нормами. 

 
3.41. Бухон  Ігоря Федоровича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, дочка, 

онука), на квартирному  обліку  у   загальноміській   черзі  та   першочерговому   
списку з 27 березня 1990 року. На підставі поданої заяви включити до складу 
сім’ї онуку – Власкіну Кароліну Романівну, 2018 року народження. 

 
3.42. Білецької Катерини Трохимівни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 23 січня 2001 року. Виключити зі 
складу сім’ї сина у зв’язку зі смертю. 

 
3.43. Єршової Зої Іванівни, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, дочка), на 

квартирному   обліку  у  загальноміській  черзі   та   першочерговому списку з 
17 липня 1989 року. Виключити зі складу сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю. 

 
3.44.Тодрадзе Ії Вахтангівни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 листопада 1984 року.  
На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї сина. 

 
3.45. Курто Юрія Олександровича,  сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 березня 2011 року. У 
зв’язку зі смертю Курто Юрія Олександровича квартирну справу переоформити 
на дружину – Курто Галину Анатоліївну, сімʼя з двох осіб (вона, онука).  

 
3.46. Луцика Віталія Михайловича, сімʼя з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 18 квітня 2001 року.  У зв’язку зі 
смертю  Луцика Віталія Михайловича  квартирну справу переоформити на 
дружину – Луцик Тетяну Іванівну, одну. 

 
3.47. Воробей Ганни Василівни, сімʼя з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, онука),   на   квартирному   обліку   у загальноміській черзі з 21 січня 
1991 року. Виключити зі складу сімʼї чоловіка у звʼязку зі смертю. 

 
3.48. Билдіної Світлани Іванівни, сімʼя з дев’яти осіб (вона, два сини, 

дочка, невістка, два онука, дві онуки), на квартирному обліку у загальноміській 
черзі   з   19   жовтня   1984   року  та у першочерговому списку з 17 березня 
1986 року. Виключити зі складу сімʼї сина  Миколу у зв’язку зі смертю. У 
зв’язку з втратою пільги виключити з першочергового списку. 



 8 

 
4.1. Зняти з квартирного обліку:  
 
4.1.1. Як  таку, що покращила житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 
 
4.1.2. Зеленко Вікторію Федорівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 18 березня 1991 року. 
 
4.2. Як таких, що виїхали на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту: 
 
4.2.1. Якубець Ніну Миколаївну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 17 травня 1993 року. 
 
4.2.2. Мекшун Людмилу Іванівну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, тітка), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 18 серпня 1997 року. 

 
4.2.3. Денисенко Олену Володимирівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

син), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої 
зони  з 18 жовтня 1993 року. 
 

4.2.4. Балуй Єфросинію Данилівну, одну, на квартирному обліку у списку 
переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 21 серпня 2006 року. 

 
4.3. Як таких, що померли:  
 
4.3.1. Стародуб Валентину Петрівну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 17 березня 1997 року.  
 
4.3.2. Савчук Марію Йосипівну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 16 грудня 1996 року.  
 
4.3.3. Пильник Ольгу Іванівну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 21 квітня 1997 року.  
 
4.3.4. Радченко Ольгу Пилипівну, одну, на квартирному обліку   у  списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з  16 січня 2012 року.  
 
4.3.5. Дорошка Івана Федоровича, одного, на квартирному обліку   у  

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з  17 червня 1997 року.  
 



 9 

4.3.6. Пильника Володимира Сергійовича, сімʼя з трьох осіб (він, 
дружина, тітка), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 19 січня 1998 року. Дружина та тітка померли.  

 
4.3.7. Пильника Василя Омеляновича, сімʼя з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 
16 лютого 1998 року. Дружина  померла.  

 
4.3.8. Мельник Надію Петрівну, сімʼя з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 
16 лютого 1998 року. Чоловік помер. 

 
4.3.9. Шерештан Наталію Пилипівну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 15 березня 1999 року.  
 
4.3.10. Черниченко Любов Василівну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 18 серпня 1997 року.  
 
4.3.11. Пильник Єфросинію Олексіївну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 17 червня 1997 року.  
 
4.3.12. Постол Олену Овсіївну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 21 червня 2004 року.  
 
4.3.13. Сурмай Аллу Володимирівну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 16 травня 1994 року.  
 
4.3.14. Примаченко Марію Наумівну, одну, на квартирному обліку у 

списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 16 серпня 1993 року.  
 
4.3.15. Кривопишу Михайла Степановича, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 20 квітня 1998 року.  

 
4.3.16.  Аладько Ніну Онисимівну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 22 травня 1995 року.  
 
4.3.17. Маринченко Валентину Василівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з  24 липня 1986 року. 
 
4.4. На  виконання пункту 36 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для дітей-сиріт та  дітей,  позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа», затвердженого постановою   
Кабінету   Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615: 

  



 10 

4.4.1. Калугіна Станіслава Олексійовича, сім’я  з трьох осіб (він, дружина,  
син), на квартирному обліку у позачерговому списку з 15 грудня  2008 року. 

 
5.  Зняти з соціального квартирного обліку Максименко Наталію 

Михайлівну, одну, у зв’язку зі смертю.   На   соціальному  квартирному обліку з 
18 квітня 2019 року на загальних підставах та з правом першочергового 
отримання житла із житлового фонду соціального призначення за № 6.  

 
6. Виділити   Головному управлінню Національної поліції в Чернігівській 

області однокімнатну квартиру № … по вулиці Рокоссовського, … та включити 
її до числа службових. 

 
7. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 
видати ордери: 

 
7.1. Квартирно-експлуатаційного відділу м.Чернігів Міністерства 

оборони України 
 
7.1.1. Кравчуку Олександру Володимировичу, одному, на службову 

однокімнатну, житловою площею 15,9 кв.м, квартиру №  … по вулиці Курсанта 
Єськова, …. Зареєстровано по вулиці Шевченка, … – гуртожиток військової 
частини. Має пільгу учасника бойових дій. 

 
7.1.2. Куцину Юрію Федоровичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, дві 

дочки), на службову трикімнатну, житловою площею 43,6 кв.м, квартиру № … 
по вулиці Курсанта Єськова, …. Зареєстровано по вулиці Гетьмана Полуботка, 
… – гуртожиток військової частини. Має пільгу учасника бойових дій. 

 
7.1.3. Канановичу Євгенію Вікторовичу, сімʼя з трьох осіб (він, дружина, 

син), на службову двокімнатну, житловою площею 27,2 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Курсанта Єськова, ….  Зареєстровано по вулиці Староказармена 
дільниця, … – гуртожиток військової частини. 

 
7.1.4. Гергелю Ігорю Романовичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на службову двокімнатну, житловою площею 28,6 кв.м, квартиру 
№ …   по  вулиці Курсанта Єськова, …. Зареєстровано по вулиці Шевченка, … 
– гуртожиток військової частини. 

 
 
 
 
 
 
 



 11 

7.1.5. Гуменному Олегу Михайловичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, 
дружина, син, дочка), на службову трикімнатну, житловою площею 44,3 кв.м, 
квартиру № … по вулиці Курсанта Єськова, …. Зареєстровано по вулиці 
Шевченка, … – гуртожиток військової частини. Має пільгу учасника бойових 
дій. 

 
7.1.6. Колеснику Денису Миколайовичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, два сини),   на службову   двокімнатну,   житловою  площею 34,0 кв.м, 
квартиру № … по вулиці Курсанта Єськова, …. Зареєстровано по вулиці 
Шевченка, … – гуртожиток військової частини. 

 
7.1.7. Лисенку Андрію Сергійовичу, одному, на службову однокімнатну, 

житловою площею 17,18 кв.м, квартиру № … по вулиці Незалежності, …. 
Зареєстровано по вулиці Староказармена дільниця, … – гуртожиток військової 
частини. Має пільгу учасника бойових дій. 

 
7.1.8. Каленському Сергію Анатолійовичу, одному, на однокімнатну, 

житловою площею 14,9 кв.м, квартиру №… по вулиці Курсанта Єськова, …. 
Перебуває    на    квартирному   обліку  у  позачерговому списку з 10 червня 
2020 року за № 144 та включений до списку сімей військовослужбовців, які 
стали особами з інвалідністю під час виконання обовʼязків військової служби в 
ході   проведення  антитерористичної операції в Східних областях України, за 
№ 5, згідно зі списком попереду претендентів немає. Зареєстрований у 
гуртожитку по вулиці Шевченка, 57. 

 
8. На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 31 березня 

2004 року № 422 „Про затвердження Порядку формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання”, згідно з  
пропозицією громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
міської ради  від 12 травня 2022 року виділити з фонду житла для тимчасового 
проживання – 

 
8.1. Сичік Світлані Миколаївні – особі з інвалідністю 1 групи з дитинства, 

квартира якої по вулиці Івана Мазепи, буд. …, кв. …, у м. Чернігові 
постраждала в наслідок ворожого обстрілу РФ, кімнату № …, житловою 
площею 20,1 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Преображенській, …, 
одній. Кімната надається, як виняток,  для тимчасового проживання, терміном 
на один рік. 

 
 
 
 
 
 



 12 

9. Скасувати: 
 
9.1. Абзац 9 пункту 4 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 17 червня 2008 року №155 в частині постановки на квартирний облік 
Буренка Вячеслава Віталійовича, складом сімʼї три особи (він, син, дочка), на 
загальних підставах. 

 
9.2. Підпункт 7.1  пункту 7 рішення виконавчого комітету міської  ради 

від  6 червня 2019 року № 227 про виділення тимчасового житла за адресою: 
вулиця Академіка Павлова,  …, квартира № … Максименко Наталії Михайлівні 
у звʼязку з її смертю.   

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Балєв Ю.О.) зняти 
Максименко Наталію Михайлівну з реєстрації за зазначеною адресою. 
 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

 
 
 

Міський голова                                                                Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 


